
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2019 № 1047
г. Сысерть

Об утверждении состава территориальной Экспертной комиссии

На основании положения «О Конкурсе на лучшую систему работы по выявлению и 
сопровождению развития детей «Достойным – лучший учитель» в 2018-2019 учебном году», 
утвержденного председателем Правления Благотворительного фонда «Достойным – лучшее» 
(протокол № 2 от 10.10.2018)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав территориальной Экспертной комиссии:
Кузнецова Наталья Владимировна – заместитель Главы Администрации Сысертского 

городского округа по социальным вопросам, председатель территориальной Экспертной 
комиссии;

Колясникова Оксана Сергеевна – начальник Управления образования Администрации 
Сысертского городского округа, заместитель председателя территориальной Экспертной 
комиссии;

Панина Марина Викторовна – главный специалист Управления образования 
Администрации Сысертского городского округа, секретарь территориальной Экспертной 
комиссии;

Емельянова Анастасия Владимировна – директор муниципального казенного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального образования 
«Организационно-методический центр», член территориальной Экспертной комиссии;

Залесова Вера Викторовна – главный специалист Управления образования 
Администрации Сысертского городского округа, член территориальной Экспертной 
комиссии;

Черепанова Елена Степановна – председатель райкома профсоюзов народного 
образования и науки, член территориальной Экспертной комиссии (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам                
Н.В. Кузнецову. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


